

FOI245 Request

I will be grateful if you can provide the following information:

1. A breakdown of the Number of Electric Vehicle (EV) Car Parking Spaces the Trust has on their sites:

- **Number of EV Charging Bays**

None

- **Number of EV Parking Bays allocated to Permit holders/concessions**

None

- **Number of EV Parking Bays Allocated to Public Use**

None

2. A Breakdown of non - EV Parking Bays

- **Number of Parking Bays allocated to Permit holders/concessions**

- **Number of Parking Bays Allocated to Public Use**

The number of parking bays allocated to Permit holders and those allocated to for Public use can not be provided. This is because the number of parking bays vary on a site-by-site basis and would require a manual search and collation of this information which the Trust is unable to facilitate.

The Trust therefore rely on the exemption Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 to refuse this part of your request.

3. How is the Trusts Parking Management Service operated, is it:

- **Internally managed**

The Trusts Parking Management Service is managed at site level and based on site priorities for all sites except the Barberry, Oleaster and Zinnia centre which are managed by our PFI provider Engie.

- **By managed service providers**

- **On what date do the existing managed service contracts expire**

The Trust is unable to provide a response to this query as the requested information is attainable from the PFI provider, Engie.

The Trust therefore rely on exemption Section 21 the Freedom of Information Act 2000 and recommend that you redirect your request to Engie.

4. Does the Trust have an EV Charging Strategy or Policy in place

Currently the Trust does not have a have an EV Charging Strategy or Policy in place.

5. Does the Trust have Green Transport Policies in place that support the Governments Zero Carbon agenda

Trust has established the following to support the Government's Zero Carbon agenda;

- Green Travel Policy equivalent
- Currently formulating the Sustainable Development Management Plan (SDMP)
- Regularly reporting on sustainability as part of Annual reporting framework

6. Provide the contact details of the SRO responsible for Parking and Travel Management

The Trust does not have a SRO responsible for Parking and Travel Management.

7. Would the trust be happy for us to contact the SRO to setup a meeting to discuss EV Strategy and Policy.

Not Applicable- please refer to the response above.